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Wykonawcy
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ubiegajqcy si¢ o udzielenie zamowienia publicznego
USLUGA WYKONYWANIA BADAN LABORATORYJNYCH
DLA SP ZOZ MSWiA W KATOWICACH

nr sprawy 2K/18

Szanowni Panstwo,
W ponizszej tabelce, przedstawiamy tre$¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

Lp. Pytanie Odpowiedzi
Pytanie 1.
L. Czy obstuga catlodobowa, 7 dni w tygodniu, 24 godziny na dobg dotyczy rowniez placowki | Nie
w Bielsku — Bialej ?
Pytanie 2.
Prosimy o zmian¢ w zataczniku nr 1 do SIWK — Umowa — wzor — paragraf 2, punkt 3 — z:
Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢ za bledy przedanalityczne wynikle z
2. |nieprzestrzegania przez pracownikow Wykonawcy procedur przedlaboratoryjnych ....|Tak Zamawiajacy
,» ha: Zamawiajacy ponosi odpowiedzialno$¢ za bledy przedanalityczne wynikle z [ uwzgledni zmiany
nieprzestrzegania przez pracownikow Zamawiajacego procedur przedlaboratoryjnych .... ..
To pracownicy Zamawiajacego beda pobieraé material do badan i co za tym idzie
Wykonawca nie moze ponosi¢ odpowiedzialnosci za btedy przedanalityczne.
3 Pytanie 3. Zamawiajacy
" | Prosimy o doprecyzowanie w zataczniku nr 1 do SIWK — Umowa — wzor — paragraf 3, | dopuszcza
punkt 1 —,, za posrednictwem faxu — tylko w uzasadnionych przypadkach badan CITO”. proponowana zmiang
Pytanie 4.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na ustalenie konkretnych godzin odbioru materiatu, tj. :
1 odbior 9.00 — 9.30 Propozycje
2 odbior 12.00 — 12.30 Zamawiajacy moze
3 odbiodr 14.30 — 15.00 wyrazi¢ zgodg na:
4. |4 odbior 18.00 - 18.30 1 odbior 9.00 —9.30
5 odbior 21.00 —21.30 ? 2 odbior 11.00 — 11.30
3 odbior 16.00 — 16.30
4 odbior 21.00 —21.30
5 dodatkowo odbidr na
zadanie
Pytanie 5. Do badan CITO:
Prosimy o okre§lenie badan, ktore Zamawiajacy ma zamiar zleca¢ w trybie CITO. 1.Szybkie testy p.m.r.
2.Badanie ogdlne
5. p.m.r.
prokalcytonina,

fibrynogen, betaHCG,
D-dimery,troponina,
LDH
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Lp.

Pytanie

Odpowiedzi

Pytanie 6.
Czy Zamawiajacy ma zamiar samodzielnie dostarcza¢ material do badan zlecanych w

6. trybie CITO ? Nie
Pytanie 7.
7. Czy ushugi $wiadczone 7 dni w tygodniu przez cata dobg dotycza tylko badan CITO ? Nie
Pytanie 8.
8. | Prosimy o doprecyzowani? metodyki oznaczania lekowrazliwosci oraz identyfikacji Metoda automatyczna
wyhodowanych drobnoustrojow.
Czy Zamawiajacy wymaga oznaczania lekowrazliwo$ci metoda automatyczng ?
Pytanie 9.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na fakturowanie cato$ci badan na jednej fakturze z
dotaczeniem do niej raportdow z podziatem na badania mikrobiologiczne i pozostale ?
9. |Oddzielne fakturowanie wiaze si¢ koniecznoscia rejestracji badan na réznych kodach Nie
kontrahenckich, a co za tym idzie z konieczno$cia dokladnego przeszkolenia personelu
Zamawiajacego. Czas rozpoczgcia umowy zostal wyznaczony na dzien 1 stycznia 2019
roku, przeprowadzenie szkolenia w ta krotkim czasie bedzie bardzo trudnie i co za tym
idzie moze skutkowa¢ btedami w rejestracji badan.
Czy Zamawiajacy dopuszcza ztozenie oferty tylko dla Przychodni w Czgstochowie i POZ | Zamawiajacy
10. | w Bielsku Biate; dopuszcza  skladanie
ofert czgéciowych na
poszczegdlne zadania
1 Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang w zapisach Umowy w & 3 pkt 10, 11, 14 jesli Oferent | Tak dopuszcza
| przystepuje tylko do pakietow w Przychodni.
Proszg o okreslenie jak ilo$¢ badan CITO pojawia si¢ w w/w Poradniach. Dla Czgstochowy i
12 Bielska —Biatej
’ zamawiajacy nie
przewiduje tego typu
badan
Czy w formularzu ofertowym dla Bielska biatej w poz. 21 chodzi o LDL oznaczany czy Badania CITO dotycza
13. | wyliczany. pakietu 1 placowki
Katowice.
LDL wyliczany.
14, Proszg o okreslenie o jaka Troponing chodzi w zamdéwieniu? Troponina T 1ub
troponina [
Proszg o doprecyzowanie odbioru materiatu z :
-dla zadania 2: Przychodnia MSWiA w Czgstochowie, 42-200 Czestochowa, ul. Ko-
pernika 36 Transport z jednostki w
. -dla zadania 3: Przychodnia MSWiA w Bielsku-Bialej, 43-300 Biclsko-Biala ul. Kra- | (ZSStochowie © = I
5. . Bielsku-Biatej tak jak
sickiego 12 A dotychczas, W
o ) ) ) ustalonym terminie raz
w umowie jest zapis dotyczacy szpitala w Katowicach. w ciagu doby

,,Czy jednorazowy w ciagu doby, od poniedziatku do piatku odbiér materiatu z jednostki w
Czestochowie oraz Bielsku Biatej bedzie wystarczajacy?”

Zamawiajacy zmienia termin sktadania ofert na dzien 4 stycznia 2018 r.
Skladanie ofert 04.01.2018r. do godz. 10:00 Otwarcie ofert nastapi o godz. 11:00
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Z powazaniem
Dyrektor SP ZOZ MSWiA w Katowicach
dr n.med. Piotr Grazda




